
●　プライベートレッスンは１回、４５分・９０分どちらかのお時間でご予約が出来ます

●　ご希望の担当コーチとご相談の上、希望する日時をお決め下さい
2026年1月～ （下段税抜き料金）

●　３名様以上の場合、１名増えるごとに45分で￥1,600（税込￥1,760）上記の金額に割増となります

●　開始時刻が18時以降の場合は45分ごとに￥440割増となります

●　コートを指定される場合は45分ごとに￥550割増となります

●　空きコートで承れますのでご希望の日時でお受け出来ないことがございます
希望が丘テニススクール

スクール生（在籍中）・クラブ会員
振替休学者

普通休学者　・　退学者
外部の方

45分
1名様

90分
1名様

45分
2名様

90分
2名様

45分
1名様

90分
1名様

45分
2名様

90分
2名様

￥6,380
（￥5,800）

￥11,440
（￥10,400）

中島コーチ
池田コーチ
中込コーチ
太田コーチ
浦川コーチ
相川コーチ
吉川コーチ

￥6,380
（￥5,800）

￥11,440
（￥10,400）

￥8,360
（￥7,600）

￥15,400
（￥14,000）

￥7,040
（￥6,400）

上記以外のコーチ ￥5,720
（￥5,200）

￥10,120
（￥9,200）

￥7,480
（￥6,800）

￥13,640
（￥12,400）

￥8,140
（￥7,400）

￥14,960
（￥13,600）

￥12,760
（￥11,600）

￥9,020
（￥8,200）

￥16,720
（￥15,200）


