

プライベートレッスン 料金表

- プライベートレッスンは1回、45分・90分どちらかのお時間でご予約が出来ます
- ご希望の担当コーチとご相談の上、希望する日時をお決め下さい

2026年1月～（下段税抜き料金）

 HOPE TENNIS PROJECT	スクール生(在籍中)・クラブ会員 振替休学者				普通休学者・退学者 外部の方			
	45分 1名様	90分 1名様	45分 2名様	90分 2名様	45分 1名様	90分 1名様	45分 2名様	90分 2名様
中島コーチ 池田コーチ 中込コーチ 太田コーチ 浦川コーチ 相川コーチ 吉川コーチ	¥6,380 (¥5,800)	¥11,440 (¥10,400)	¥8,360 (¥7,600)	¥15,400 (¥14,000)	¥7,040 (¥6,400)	¥12,760 (¥11,600)	¥9,020 (¥8,200)	¥16,720 (¥15,200)
上記以外のコーチ	¥5,720 (¥5,200)	¥10,120 (¥9,200)	¥7,480 (¥6,800)	¥13,640 (¥12,400)	¥6,380 (¥5,800)	¥11,440 (¥10,400)	¥8,140 (¥7,400)	¥14,960 (¥13,600)

- 3名様以上の場合、1名えるごとに45分で¥1,600(税込¥1,760)上記の金額に割増となります
- 開始時刻が18時以降の場合は45分ごとに¥440割増となります
- コートを指定される場合は45分ごとに¥550割増となります
- 空きコートで承れますのでご希望の日時でお受け出来ないことがございます